- 1 -

中华医学会第二十一次医学科学研究管理学学术会议通知

                                                        医学术便函[2024]第 256号

各有关单位：

为进一步加强全国医学科研管理学术交流，促进医学科研管理学科发展，提高我国医药卫

生科研管理水平，促进医药卫生科技创新和发展，中华医学会定于2024年10月17—19日在重庆

市召开中华医学会第二十一次医学科学研究管理学学术会议。本次会议是医学科研管理学分会

组织的全国性学术会议, 会议主题是“创新引领管理赋能”。将邀请相关部门的领导，以及国

内高等医学院校、医学科研机构和医疗卫生机构等从事医学科研、管理研究和实践的知名专家

就医学科技前沿及管理热点难点做大会主题和专题报告，进行学术和经验交流。 会议由重庆市

医学会、陆军军医大学承办。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容：本次年会将以“创新引领 管理赋能”为主题，大会设置大会报告和多个专

题交流，分别就临床研究与资源管理，科研管理与学科建设，科技创新与成果转化和青年科技

管理交流等方面进行专题交流。

二、会议时间：2024年 10月 17—19日（17日报到，18、19日开会）

三、会议地点：重庆国际会议展览中心（重庆市南岸区江南大道2号）

    报到地点：重庆国际会议展览中心一层大堂（10月17日10：00-18:00）

    四、会议费用：注册费 1200元

请于 10月 10日前登录大会网站 https://msrm.cma.org.cn，进行会议注册，并通过网上在

线缴纳注册费。

交费方式：在线支付

**在线支付只缴纳注册费，请勿支付住宿费，住宿费单独另行支付。

**各位代表外出参加会议请提前向所在单位履行相关审批手续。

交通住宿费用自理。大会委托北京恒瑞会议服务有限公司管理酒店住宿，代表可根据需要

自行选择，具体信息及联系人请登录大会网站查询。请登录会议网站预订住宿并缴纳住宿费，

不缴纳住宿费无法保证住房。由于 10 月为旅游季节，酒店房源紧张且价格较高，请您务必提前

预订酒店。

会议联系人：

  重庆联系人：  曹冲 15699049531  何锦芝18008325978

医学会联系人：贾玲 010-21721243  lilyjia@163.com

                                      中华医学会学术会务部

                                                     2024年 6月 12日

../../2023/第二十次/msrm.cma.org.cn